РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЮЖНОЕ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 1

        от  11  января   2021 года
                 пос.  Южный

 «О создании при администрации сельского  поселения  Южное

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области

постоянно действующей  комиссии  по  определению  стажа  работы»

            В  соответствии  с  нормами Устава  сельского  поселения  Южное

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  и  в  целях

установления  единых правовых  основ  определения  стажа  работы  для  выплаты

ежемесячной  надбавки  за  выслугу  лет  к  должностному  окладу  выборных

должностных  лиц  органов  местного  самоуправления  сельского  поселения  Южное

рабочих  и  служащих, занимающих  должности (профессии), не  отнесенные  к

муниципальным  должностям  муниципальной  службы,  и  осуществляющих  техническое

обеспечение  деятельности  администрации  сельского  поселения  Южное

муниципального  района  Большеглушицкий   Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  постоянно действующую  комиссию  по определению  стажа  работы  в составе:

Председатель  комиссии:

Алымова Светлана                        -  специалист

Александровна                                  администрации сельского

                                                            поселения Южное                      ____________________

Члены  комиссии:

Куценко Надежда                         - специалист администрации

Васильевна                                      сельского поселения  Южное      ___________________

Елистратова Юлия                         -  делопроизводитель администрации

Анатольевна                                      сельского поселения  Южное   ____________________

            2.  Считать  утратившим  силу  Постановление  № 1  от  09  января  2020 года  «О

создании  при  администрации  сельского  поселения  Южное  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области постоянно действующей комиссии  по

определению  стажа  работы».

           3. Нормы  настоящего  Постановления  распространяются  на  правоотношения,

возникшие  с  01  января   2021 года.

Глава  сельского  поселения  Южное:                                                            С.Г.Шикунов